Te
ch
ni
sc
he
s
Da
te

Maß X
Technische Änderungen vorbehalten!
Stand 03/2022 Skizze unmaßstäblich
Download PDF
Einbauanleitung
EBA40531
Maßangaben in mm
Maß A
Position
Rinne Maß B
Maß C
Rinnenlänge Maß X
Aufbauhöhe
(ohne Verklebung) Art.-Nr.
800 800 500 75 105 LI1KF908080
800 1000 500 80 110 LI1KF908010
800 1200 500 85 115 LI1KF908012
900 900 600 80 110 LI1KF909090
900 1000 600 80 110 LI1KF909010
900 1200 600 85 115 LI1KF909012
900 1400 600 85 115 LI1KF909014
900 1500 600 90 120 LI1KF909015
900 1800 600 95 125 LI1KF909018
1000 800 700 75 105 LI1KF901080
1000 900 700 80 110 LI1KF901090
1000 1000 700 80 110 LI1KF901010
1000 1200 700 85 115 LI1KF901012
1000 1500 700 90 120 LI1KF901015
1000 1800 700 95 125 LI1KF901018
1200 800 900 75 105 LI1KF901280
1200 900 900 80 110 LI1KF901290
1200 1000 900 80 110 LI1KF901210
1200 1200 900 85 115 LI1KF901212
1200 1500 900 90 120 LI1KF901215
1200 1800 900 95 125 LI1KF901218